
UCHWAŁA NR XXV/134/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i poz. 1579) art. 217 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 
27 lutego 2017 r. Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii wchodzącym w skład Zespołu Placówek 
Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2 przekształca się w Szkołę Podstawową 
Specjalną w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii wchodzącym w skład Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą 
w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2 na następujących warunkach:  

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

§ 2. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu 
Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2 włącza się do Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład Zespołu Placówek 
Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum Specjalne zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 1. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, 
ul. Kościuszki 20 włącza się do Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 20 na następujących 
warunkach: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1. Określa się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Rawski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w brzmieniu:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 
20 obejmujące klasy II i III dotychczasowego Gimnazjum z siedzibą w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 20. 
Granice obwodu klas dotychczasowego Gimnazjum włączonego do Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 
Skłodowskiej - Curie z siedzibą w Rawie Mazowieckiej ul. Kościuszki 20 obejmują miejscowości: Bogusławki 
Duże, Bogusławki Małe, Byszewice, Chrusty Nr 1-22, Głuchówek, Jakubów, Julianów, Julianów Raducki, 
Kaleń, Konopnica, Leopoldów, Matyldów, Nowy Głuchówek, Pasieka Wałowska, Podlas, Przewodowice, 
Pukinin, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wałowice, Zagórze, Żydomice;

2) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta z siedzibą 
w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14;

3) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta z siedzibą w Rawie 
Mazowieckiej ul,. Reymonta 14;

4) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

Id: B4C521D3-A081-4FD2-93AA-D3B9597AE58C. Podpisany Strona 1



5) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja 
Kopernika z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej 
i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

7) Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

8) Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

9) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą 
w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

10) Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład 
Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul Przemysłowa 2;

11) Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii wchodzącym w skład Zespołu 
Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul Przemysłowa 2.

2. Określa się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Rawskiego, prowadzonych przez inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r w brzmieniu:

- Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Kazimierza Wielkiego 28.

§ 5.  Określa się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Rawski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w brzmieniu:

1) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
im. Mikołaja Kopernika z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Zwolińskiego 46;

2) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z klasami Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

3) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład 
Zespołu Placówek Specjalnych z klasami Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej z siedzibą w Rawie 
Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2;

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym 
w skład Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej ul. Przemysłowa 2.

§ 6. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Rawski, na okres od dnia 1 września 2019 r. w brzmieniu:

1) Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Skłodowskiej - Curie z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 20;

2) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta z klasami 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14;

3) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Wł. Reymonta z klasami czteroletniego 
Technikum z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Reymonta 14;

4) Liceum Ogólnokształcące wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
im. Mikołaja Kopernika z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, 
ul. Zwolińskiego 46;

5) Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja 
Kopernika z klasami czteroletniego Technikum z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

6) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej 
i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

Id: B4C521D3-A081-4FD2-93AA-D3B9597AE58C. Podpisany Strona 2



7) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Zwolińskiego 46;

8) Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych z klasami trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

9) Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
z klasami czteroletniego Technikum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 
15 Grudnia 9;

10) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z klasami 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

11) Branżowa Szkoła I stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z siedzibą w Białej 
Rawskiej, ul. 15 Grudnia 9;

12) Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym w skład 
Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul Przemysłowa 2;

13) Szkoła Podstawowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii wchodzącym w skład Zespołu 
Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul Przemysłowa 2;

14) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym 
w skład Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2;

15) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym wchodzącym 
w skład Zespołu Placówek Specjalnych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. Przemysłowa 2.

2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Rawskiego, prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. w brzmieniu:

- Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II z klasami trzyletniego Katolickiego 
Publicznego Liceum Ogólnokształcącego im. św. Jana Pawła II z siedzibą w Rawie Mazowieckiej, ul. 
Kazimierza Wielkiego 28.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: B4C521D3-A081-4FD2-93AA-D3B9597AE58C. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 217 ust. 1 rada powiatu po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty, w

terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół

ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół

ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Rada Powiatu Rawskiego w dniu 23 lutego 2017 r. podjęła uchwałę NR XXIV/132/2017 w sprawie

projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. Uchwała została przekazana zgodnie z art. 208 oraz

215 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe do zaopiniowania

Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty oraz związkom zawodowym zgodnie z art. 209 i 216 cyt. ustawy - z uwagi

na to, że Powiat Rawski jest również organem prowadzącym publiczne Gimnazjum zgodnie z

Porozumieniem Nr 81/2012 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20 kwietnia 2012 r. w sprawie założenia

i prowadzenia przez Powiat rawski publicznego 3-letniego Gimnazjum w Rawie Mazowieckiej ul.

Kościuszki 20 (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 1468).

W dniu 27 lutego 2017 r. Łódzki Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował powyższą uchwałę, pod

warunkiem uwzględnienia w niej zmiany polegającej na usunięciu słowa "publiczne" z § 3 i § 4.

Niniejsza uchwała uwzględnia warunek wskazany przez Łódzkiego Kuratora, co zgodnie z art. 217

ust. 2 w/w ustawy oznacza, że uchwała uzyskała pozytywną opinię kuratora oświaty.

Sieć szkół prowadzonych przez Powiat Rawski zapewnia realizację obowiązku szkolnego i

obowiązku nauki dzieciom i młodzieży zamieszkałym na terenie Powiatu Rawskiego.

Id: B4C521D3-A081-4FD2-93AA-D3B9597AE58C. Podpisany Strona 1




